מפרקליטות מחוז ירושלים - פלילי
ע"י ב"כ עוה"ד אריאל עטרי

ע"י ב"כ עוה"ד דקלה לוי - דמרי
פסק דין

1. בפנינו ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת הבכירה ש' לארי - בבלי),
הכרעת דין מיום 11.2.24 וגזר דין מיום 5.3.24, בת"פ 29387-12-18. המערער הורשע בעבירות של איומים לפי
סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977, שבוצעו בשנים 2015, 2016 כלפי מי שהיתה בת זוגו, והשית עליו מאסר
מותנה, קנס בסך 1,000 ₪ ופיצוי למתלוננת בסך 1,000 ₪ נוספים. על פי הנטען בכתב האישום, המערער שלח

למתלוננת הודעות קוליות והודעות טקסט ובהן איומים, לרבות איומים שישרוף אותה חיה, שיקבור אותה ויבוא להרוג
אותה וכדומה.

השיחות.
לנוכח כל האמור, אנו סבורים כי נפלה טעות במסקנתו של בית משפט קמא בדבר זיהוי המערער כדובר בשיחות

האיומים המוקלטות. בהעדר זיהוי, הרי שהמשיבה לא הוכיחה את אשמת המערער מעבר לספק סביר, ואנו מקבלים
את הערעור ומזכים את המערער מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתן והודע היום ז' תשרי תשפ"ה, 09/10/2024 בהעדר הצדדים.
ה